	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 25-2015

	Од 15.06 до 22.06.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3233
	1765
	2659
	750
	8407
	9192
	74,5 %
	406,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	831
	355
	694
	426
	2306
	2603
	20,4 %
	111,6

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	192
	112
	206
	56
	566
	476
	5 %
	27,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4258
	2232
	3562
	1232
	11284
	12275
	100 %
	546,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	297
	208
	291
	76
	872
	999
	78,6 %
	473,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	67
	32
	62
	33
	194
	212
	17,5 %
	105,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	9
	17
	6
	44
	47
	4 %
	23,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	376
	249
	370
	115
	1110
	1260
	100 %
	602,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	254
	166
	273
	87
	780
	831
	69,6 %
	443,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	27
	105
	73
	287
	298
	25,6 %
	163,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	8
	28
	5
	54
	44
	4,8 %
	30,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	349
	201
	406
	165
	1121
	1174
	100 %
	637,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	237
	133
	194
	71
	635
	831
	74,6 %
	418,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	58
	25
	47
	27
	157
	194
	18,4 %
	103,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	18
	17
	8
	59
	36
	6,9 %
	38,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	311
	176
	258
	106
	851
	1061
	100 %
	560,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	257
	147
	232
	73
	709
	795
	69,7 %
	610,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	48
	89
	36
	293
	296
	28,8 %
	252,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	6
	1
	15
	24
	1,5 %
	12,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	381
	199
	327
	110
	1017
	1115
	100 %
	875,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1226
	528
	769
	185
	2708
	2970
	76,9 %
	440,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	281
	109
	169
	139
	698
	828
	19,8 %
	113,6

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0,1 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	52
	18
	33
	11
	114
	115
	3,2 %
	18,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1561
	655
	972
	335
	3523
	3915
	100 %
	573,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	217
	95
	179
	41
	532
	586
	71,6 %
	528,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	28
	26
	7
	138
	187
	18,6 %
	137,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	32
	20
	19
	1
	72
	45
	9,7 %
	71,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	326
	143
	225
	49
	743
	820
	100 %
	738,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	95
	47
	102
	28
	272
	389
	70,1 %
	255,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	23
	5
	39
	21
	88
	119
	22,7 %
	82,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	4
	5
	4
	27
	28
	7 %
	25,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,3 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	132
	56
	147
	53
	388
	538
	100 %
	364,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	435
	231
	288
	63
	1017
	1072
	71,4 %
	319,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	85
	50
	84
	41
	260
	290
	18,2 %
	81,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	26
	62
	18
	148
	95
	10,4 %
	46,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	562
	307
	434
	122
	1425
	1458
	100 %
	447,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	215
	210
	331
	126
	882
	969
	79,7 %
	469,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	31
	73
	49
	191
	259
	17,3 %
	101,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	19
	2
	33
	41
	3 %
	17,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	260
	246
	423
	177
	1106
	1270
	100 %
	588,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 25-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	19
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	К.Паланка
	72
	21
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kуманово
	689
	262
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	476
	115
	1
	0
	27
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	415
	117
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Скопје Север
	536
	160
	0
	0
	16
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	712
	177
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	569
	129
	1
	0
	12
	0
	0
	0

	Гостивар
	341
	90
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Тетово
	676
	170
	0
	0
	80
	0
	0
	0

	Битола
	609
	130
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	22
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	175
	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	66
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Дебар
	122
	18
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Охрид
	100
	39
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Струга
	413
	100
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kрусево
	17
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	67
	16
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	625
	275
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Пробиштип
	35
	6
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Радовиш
	94
	20
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Штип
	403
	112
	0
	0
	51
	0
	1
	0

	Струмица
	258
	84
	0
	0
	27
	0
	1
	0

	Валандово
	14
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	201
	23
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	261
	88
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Неготино
	90
	22
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Св.Николе
	89
	27
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Велес
	241
	31
	0
	0
	6
	0
	0
	0
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